ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATO nº 001/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Queimados, no uso das suas atribuições legais e

regimentais;

Considerando o recesso de carnaval;

Considerando que não há nenhuma matéria a ser apreciada por esta Casa de Leis, assim como

não houve nenhuma convocação de sessão extraordinária;

RESOLVE:

 Art. 1º - Decreta ponto facultativo nos dias 09, 12 e 14 de fevereiro de 2018.

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Queimados, 07 de fevereiro de 2018.

Milton Campos Antônio
Presidente